CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:          /VNPD-TCKT

V/v công bố thông tin về Hợp đồng kiểm

toán Báo cáo tài chính năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng     năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:

    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

    - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

 1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

 Mã chứng khoán: VPD

 Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2 - CT2 - 286 Nguyễn Xiển, Xã Tân Triều, Huyện Thanh

Trì, Thành phố Hà Nội

 Điện thoại: 024 221 31580

 Fax: 024 355 27987

 Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tùng Phương

 Địa chỉ: Số 4 Phố Yên Bình - Phường Phúc La - Hà Đông - Hà Nội

 Chức vụ: Phó Tổng giám đốc

 2. Nội dung thông tin công bố: Hợp đồng dịch vụ tư vấn số 405/2024/HĐTV-

VNPD-UHY ngày 9/8/2024 giữa Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam và Công

ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY về Tư vấn kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 của

Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam.

 3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần

Phát triển Điện lực Việt Nam tại đường dẫn: https://vnpd.com.vn/d4/news/Hop-dong-dich-

vu-tu-van-kiem-toan-Bao-cao-tai-chinh-nam-2024-cua-Cong-ty-co-phan-Phat-trien-Dien-

luc-Viet-Nam-8-10653.aspx

 Công ty Cổ phần Phát triển Điện lực Việt Nam xin cam kết các thông tin công bố

trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các

thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS (b/c);

- TGĐ (b/c);

- VP.HĐQT;

- Lưu: VT, KTKH, PTCKT.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tùng Phương

https://vnpd.com.vn/d4/news/Hop-dong-dich-vu-tu-van-kiem-toan-Bao-cao-tai-chinh-nam-2024-cua-Cong-ty-co-phan-Phat-trien-Dien-luc-Viet-Nam-8-10653.aspx
https://vnpd.com.vn/d4/news/Hop-dong-dich-vu-tu-van-kiem-toan-Bao-cao-tai-chinh-nam-2024-cua-Cong-ty-co-phan-Phat-trien-Dien-luc-Viet-Nam-8-10653.aspx
https://vnpd.com.vn/d4/news/Hop-dong-dich-vu-tu-van-kiem-toan-Bao-cao-tai-chinh-nam-2024-cua-Cong-ty-co-phan-Phat-trien-Dien-luc-Viet-Nam-8-10653.aspx

		NGUYEN HOANG HA
	2024-08-09T13:32:35+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUNG PHUONG
	2024-08-09T13:42:34+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2024-08-09T13:43:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2024-08-09T13:43:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI THUY
	2024-08-09T13:43:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-08-09T15:24:14+0700